
出生 死亡 増減 転入 転出 増減 ＋ － 増減

令和4年4月 0 26 △ 26 158 156 2 0 0 0 △ 24 17,481 

令和4年5月 7 20 △ 13 57 75 △ 18 0 0 0 △ 31 17,450 

令和4年6月 3 16 △ 13 31 43 △ 12 0 0 0 △ 25 17,425 

令和4年7月 5 18 △ 13 33 41 △ 8 0 0 0 △ 21 17,404 

令和4年8月 6 18 △ 12 44 28 16 0 1 △ 1 3 17,407 

令和4年9月 9 40 △ 31 60 33 27 0 1 △ 1 △ 5 17,402 

令和4年10月 5 26 △ 21 53 78 △ 25 0 0 0 △ 46 17,356 

令和4年11月 6 32 △ 26 43 55 △ 12 0 1 △ 1 △ 39 17,317 

令和4年12月 4 23 △ 19 32 47 △ 15 0 0 0 △ 34 17,283 

令和5年1月 4 19 △ 15 28 24 4 0 1 △ 1 △ 12 17,271 

令和5年2月 4 29 △ 25 48 43 5 0 0 0 △ 20 17,251 

令和5年3月 4 29 △ 25 83 176 △ 93 0 0 0 △ 118 17,133 

令和4年度 57 296 △ 239 670 799 △ 129 0 4 △ 4 △ 372 17,133 

※10月：1件9月分転出 ※その他 8月：職権消除
9月：職権消除
11月：職権消除
1月：職権消除

令和4年度　人口増減表

自然動態 社会動態 その他
増減人口 人口(月末)


